[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 »_11__2018                                                                               №  527 - п.

О внесении изменений в постановление

Администрации города Сорска

от 09.11.2017 № 429-п «Об  утверждении

наименований существующих  элементов

улично-дорожной сети и планировочной

структуры на территории муниципального

образования город Сорск»

   В целях установления единого порядка формирования и присвоения адресов объектам адресации, подтверждения и дополнения сведений, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе,  руководствуясь  п.2 ст. 4 Федерального закона  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 Приказа Минфина России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,  ст. 27 Устава муниципального  образования  город Сорск, Администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление Администрации города Сорска от 09.11.2017 № 429-п «Об  утверждении наименований существующих  элементов улично-дорожной сети и планировочной структуры на территории муниципального образования город Сорск» внести следующее изменение: таблицу приложения №4 «Перечень наименований существующих элементов улично-дорожной сети расположенных на территории гаражно-строительного  кооператива (гаражного массива) по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, город Сорск, район улицы Кирова 50», дополнить строкой следующего содержания:
	Элемент  улично-дорожной сети
	Наименование

	улица
	1-й А ряд

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.
         Глава города Сорска                                                   В. Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА